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Girişimci kadınlar için İngiltere ile ticaret köprüleri kuruldu 
 

TÜRKONFED ve Türkiye İş Bankası’ndan 
Londra’da girişimcilik diplomasisi 

 

Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) ve Türkiye İş Bankası iş birliğiyle yürütülen 
Girişimde Kadın Gücü Projesi kapsamında girişimci kadınlar Londra’daki iş ve girişimcilik 

çevreleriyle buluşturuldu. İki kurumun temsilcilerinin de bulunduğu heyet; kamu kurumları, 
parlamento temsilcileri, finans, teknoloji, inovasyon ve iş dünyasından isimlerle görüştü. 

Ziyaretle yeni ticaret köprüleri kurulması, uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi ve 
Türkiye-İngiltere ilişkilerine katkı sunulması hedeflendi.  

Türkiye’nin Londra Büyükelçiliği ev sahipliğinde bir resepsiyonun da düzenlendiği ziyaret 
programına ilişkin değerlendirmede bulunan TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, belirsizlik 
ve kırılmalar çağında kadınların güçlenmesinin Türkiye için bir zorunluluk olduğunu söyledi. 

İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı Pazarlama Müdürü Özge Küllah Kurtuluş ise 
sürdürülebilir kalkınmanın temel anahtarının, kadın işletmelerin ekonomiye katılımı ve kadın 

istihdamının artırılması olduğunu ifade etti.  
 

Girişimci kadınların değişen ve dijitalleşen dünyada iş geliştirme süreçlerine daha hızlı ayak 
uydurmalarına destek olmak amacıyla 2021 yılında Türk İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) yürütücülüğünde, Türkiye İş Bankası desteği ile başlatılan Girişimde Kadın Gücü 
Projesi kapsamında İngiltere’nin başkenti Londra’ya bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarette 
TÜRKONFED ve Türkiye İş Bankası heyeti ile birlikte programın geçtiğimiz aylarda tamamlanan 
ikinci fazını başarıyla bitiren Tufetto Kurucu Ortağı ve CEO’su Alev Akarsu, Muntazam Design’ın 
Kurucusu Ezgi Tokbaylar İlgüy ve Posamas’ın Kurucusu Hande Güventürk de yer aldı. 
 
Finans, ekonomi ve siyaset dünyasıyla stratejik temaslar 
Ziyaret programının ilk gününde Birleşik Krallık Hazinesi'ne bağlı İhracat Finansmanı (UKEF) 
Küresel Müşteri ve İş Geliştirme Başkanı Vomic Nur Shah, Birleşik Krallık’ın Türkiye Özel Temsilcisi 
ve Cambridge Milletvekili Daniel Zeichner, Dışişleri, İngiliz Milletler Topluluğu ve Kalkınma Bakanlığı 
(FCDO) Avrupa Direktörü Kirsty Hayes ve Tüm Partiler Parlamento Grubu Uluslararası Ticaret ve 
Yatırım Başkan Yardımcısı Barones Arlene Foster ile bir araya gelen heyet; iki ülke arasında devam 
eden Serbest Ticaret Anlaşması (STA) müzakerelerini, üçüncü ülkelerde iş birliğini, yeni finansman 
ürünlerini ve KOBİ'lerin dijital-yeşil dönüşüm süreçlerini masaya yatırdı. 
 
Programın teknoloji ve finans ayağında ise TheCityUK EMEA Bölgesi Direktör Yardımcısı Chika 
Muorah ve TechUK CEO’su Julian David OBE ile görüşülerek yapay zeka adaptasyonu, bulut 
teknolojileri ve finansal hizmetler alanındaki ortaklık fırsatları değerlendirildi. 
 



 

 

Büyükelçilik Rezidansı’nda özel resepsiyon 
Yoğun geçen temasların ardından, TÜRKONFED ve İşbank UK ev sahipliğinde Türkiye’nin Londra 
Büyükelçiliği Rezidansı’nda özel bir resepsiyon düzenlendi. Türkiye’nin Londra Büyükelçisi Osman 
Koray Ertaş, Londra Menkul Kıymetler Borsası Uluslararası Birincil Pazarlar Başkanı Tom 
Attenborough ve Birleşik Krallık Başbakanlık Yatırım Ofisi’nden Neil Cosgrove’un konuşmacı olarak 
yer aldığı davette, Türk ve İngiliz iş dünyası temsilcileri ticari ilişkileri derinleştirme kararlılığını 
vurguladı. 
 
Prof. Dr. Yasemin Açık: “Kadınların iş gücüne katılımı %40’ın üzerine çıkmalı” 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İş Dünyasında Kadın Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık, resepsiyonda yaptığı konuşmada Girişimde Kadın Gücü 
projesinin uluslararası iş birliği köprülerini sağlamlaştırdığını vurgulayarak, “Belirsizlik ve kırılmalar 
çağında, nüfusumuzun ve yetenek havuzumuzun yarısının potansiyelini tam olarak ekonomiye 
kazandıramamak, sürdürülebilir kalkınma hedeflerimizle bağdaşmaz. Kadının güçlenmesi, Türkiye 
için bir tercih değil, bir zorunluluktur. Ülkemizin Kalkınma Planı hedefi, kadınların iş gücüne katılım 
oranını 2028 yılında %40’ın üzerine çıkarmaktır. Bizler de iş dünyası ve sivil toplum kaslarımızla bu 
hedefe elimizden gelen katkıyı sunmaya kararlıyız” dedi. 
 
“Girişimci kadınlar ülkemizin rekabetçiliğini dünyaya gösterebilir” 
Ziyarete ilişkin bir değerlendirmede de bulunan Prof. Dr. Açık şöyle devam etti; “Londra’da kamu 
kurumları, parlamenter gruplar, inovasyon, teknoloji, finans ve KOBİ ekosisteminde faaliyet gösteren 
kuruluşlarla gerçekleştirdiğimiz görüşmeler, girişimci kadınlara yeni bilgiler ve bakış açıları 
kazandırıyor. Bu deneyimler; teknoloji, ihracat, finansmana erişim, yeşil ve dijital dönüşüm 
alanlarında gelişmelerine katkı sağlayacak. Aynı zamanda yeni pazarlara açılmalarına ve küresel 
ölçekte daha rekabetçi hale gelmelerine de yardımcı olacak. Girişimci kadınlar uluslararası 
pazarlarda daha görünür hale geldiklerinde, bireysel başarı hikayelerinin ötesine geçerek ülkemizin 
üretim kapasitesini, inovasyon gücünü ve rekabetçiliğini de dünyaya gösterecektir.” 
 
Özge Küllah Kurtuluş: “Girişimci kadınların güçlenmesi için bütüncül bir yaklaşım 
benimsiyoruz” 
İş Bankası KOBİ ve İşletme Bankacılığı Pazarlama Müdürü Özge Küllah Kurtuluş, sürdürülebilir 
kalkınmanın temel anahtarının kadın işletmelerinin ekonomiye katılımı ve kadın istihdamının 
artırılması olduğunu söyledi. Bu anlayışla 8 Mart 2023 tarihinde “Kadının Güçlenmesi Bildirgesi”ni 
yayınladıklarını ifade eden Kurtuluş, “Bu bildirge ile girişimci kadınlara 5 yıl içerisinde 100 milyar TL 
finansman sağlama ve 15 bin kadına finansal okuryazarlık eğitimi verme taahhüdünde bulunmuştuk. 
Finansman hedefini, 5 yıl olmadan önce 2025 yılının ilk yarısında gerçekleştirdik ve taahhüdümüzü 
2028 yıl sonuna kadar 250 milyar TL’ye yükselttik. Girişimci kadınlara finansal okuryazarlık eğitimi 
verilmesi taahhüdümüzün ise 3 yıl içerisinde %68’ini tamamladık. Girişimci kadınların güçlenmesine 
yönelik finansal ve eğitim desteğini içeren bu bütünsel yaklaşım, kadınların ekonomik hayattaki 
varlığını güçlendirmeyi stratejik bir öncelik olarak ele aldığımızın önemli, somut bir göstergesi” diye 
konuştu. 
 
“Girişimde Kadın Gücü Projesi, kadın erkek eşitliğine duyarlı perspektifin iş dünyasında 
yaygınlaşmasına katkı sağlıyor” 
Ziyarette, Girişimde Kadın Gücü Projesi ile bugüne kadar 12 binin üzerinde girişimci kadına 
doğrudan ulaştıklarını vurgulayan Kurtuluş, 2026-2027 yıllarını kapsayan projenin üçüncü fazında 
7.500 girişimci kadına daha ulaşmayı hedeflediklerini, bu süreçte 120 girişimci kadına mentörlük 



 

 

desteği ve iş geliştirme ödülleri sunarak da girişimci kadın ekosisteminin güçlendirilmesini 
planladıklarını söyledi. 
 
Yapay zeka ve küresel yatırım fırsatları değerlendirildi 
Ziyaretin ikinci gününde Birleşik Krallık Küçük İşletmeler Federasyonu (FSB) Uluslararası İlişkiler 
Direktörü Lucy Monks, Tüm Partiler Parlamento Grubu (APPG) İnovasyon, Girişimler ve KOBİ 
Sekreteryası adına Giles Roca, Paul Stockall, Alex Brooeks ve Birleşik Krallık Üreticiler Derneği 
(MakeUK) Yönetim Kurulu Başkanı Lord Harrington ile bir araya gelen heyet; STA müzakerelerini, 
KOBİ'lerin dijital-yeşil dönüşüm süreçlerini ve imalat sanayisinde üçüncü ülkelerle ortak iş birliği 
fırsatlarını masaya yatırdı.  Programın teknoloji, girişim sermayesi ve inovasyon odağında ise Future 
Planet Capital Yönetim Kurulu Başkanı Douglas Hansen‑Luke ve EdenBase Yönetim Kurulu 
Başkanı Eric Van der Kleij ile görüşülerek; yapay zeka adaptasyonu, derin teknoloji yatırımları, 
kuantum bilgisayarların ticarileştirilmesi ve Türk girişimcilerin uluslararası sermayeye erişim 
imkanları değerlendirildi. 
 
2027 yılı sonuna kadar yaklaşık 20 bin girişimci kadına ulaşılması hedefleniyor 
2021 yılından bu yana 12 binden fazla kadının eğitim aldığı Girişimde Kadın Gücü Projesi 
kapsamında ayrıca 149 girişimci kadına mentörlük, 40 girişimci kadına toplam 3 milyon TL tutarında 
sıfır faizli kredi desteği, 26 girişimci kadına iş geliştirme desteği verildi. Projenin 2026-2027 yıllarını 
kapsayan iki yıllık yeni döneminde; çevrim içi ve yüz yüze eğitimler, saha etkinlikleri ve dijital 
platformlar aracılığıyla toplam 7.500 girişimci ve girişimci adayı kadına daha erişim sağlanacak. 120 
girişimci kadına, her yıl 6 ay süreyle mentörlük desteği verilecek. Bu programa katılan girişimciler 
arasından jüri tarafından başarılı bulunan 60 girişimci kadına ise iş geliştirme ödülü verilecek.  
 

 


